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Rada Miejska Gminy Skoki 

PROTOKÓŁ nr 1/2024 

sesji Rady Miejskiej Gminy w Skokach 
odbytej w dniu 

6 maja 2024 r. od godz.Ić'" do godz.1630 

w sali Urzędu Miasta i Gminy w Skokach, 
ul. Ciastowicza 11 

Radni Rady Miejskiej Gminy Skoki 
zgodnie z załączoną listą obecności. 



Porządek obrad 
I sesji Rady Miejskiej Gminy Skoki 

IX kadencji 2024-2029 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ślubowanie radnych. 
3. Ślubowanie burmistrza. 
4. Sprawy regulaminowe: 
- stwierdzenie quorum; 
- przedstawienie porządku obrad. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady: 
6. Wybór Wiceprzewodniczącego/ Wiceprzewodniczących Rady: 
7. Zakończenie obrad. 
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Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Otworzyła I sesję IX kadencji Rady Miejskiej Gminy Skoki wybranej w wyborach w dniu 7 
kwietnia 2024 r., zwołaną przez Komisarza Wyborczego w Pile. Zgodnie z art.20 pkt 2c ustawy 
o samorządzie gminnym, cyt.: ,, Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy, do czasu wyboru 
przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji" 

Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Poprosiła wszystkich obecnych na sali o powstanie 1 wspólne odśpiewanie Hymnu 
Państwowego. 

ad.2 

Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Poinformowała obecnych, że zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym radni Rady 
przed przystąpieniem do wykonania mandatu radnego składają ślubowanie. Ślubowanie 
odbędzie się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni wypowiadają słowo 
„Ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem słów „ Tak mi dopomóż Bóg". Odczytała 
treść „Roty ślubowania": 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców". 
Radny Jakub Kwapiński 
Najmłodszy wiekiem radny odczytał alfabetycznie nazwiska radnych, a każdy wyczytany radny 
odpowiadał słowa „Ślubuję" lub „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg". 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Wyczytała nazwisko najmłodszego radnego Jakuba Kwapińskiego, który złożył ślubowanie. 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Podziękowała radnym za złożone ślubowanie i oświadczyła, że od momentu złożenia 
ślubowania radni przystępują do wykonywania mandatu radnego Rady Miejskiej Gminy Skoki. 

ad.3 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Poinformowała obecnych, że zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 609) ,, ... objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia 
wobec rady gminy ślubowania ... ". Poprosiła wszystkich o powstanie, a burmistrza elekta 
Wojciech Cibaila o złożenie ślubowania przed Radą Miejską Gminy Skoki. 
Burmistrz elekt Wojciech Cibail 
Złożył ślubowanie słowami cyt.: 
„Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Skoki, uroczyscie ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 
i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg." 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Oświadczyła, że ślubowanie przed Radą Miejską Gminy Skoki w obecności gości zostało 
złożone i zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym i od tego momentu tj. od 6 maja 
2024 r. Pan Wojciech Cibail obejmuje obowiązki Burmistrza Miasta i Gminy Skoki kolejnej 
kadencji. 
ad.4 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Przedstawiła sprawy regulaminowe. Stwierdziła, że na 15 radnych Rady Miejskiej Gminy 
Skoki na I sesji Rady obecnych było 15 radnych, wobec czego Rada była uprawniona do 



prowadzenia obrad i podejmowania uchwał zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zgodnie z listą obecności - załącznik nr 1 do protokołu sesji Rady. 
Przedstawiła porządek obrad. 
ad.5 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Poinformowała, że zgodnie z art. 19 ust.i ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 609). Rada Miejska Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Gminy bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady w głosowaniu tajnym. Prosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Gminy Skoki. 
Radny Jakub Andrzejewski 
Zgłosił kandydaturę radnego Huberta Czarneckiego, wskazując na wieloletnie doświadczenie 
w zakresie pełnienia funkcji sołtysa, skuteczną organizację życia społecznego oraz uznanie 
mieszkańców wynikające z poparcia w wyborach. 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Zapytała się Huberta Czarneckiego czy wyraża zgodę na kandydowanie w wyborach na 
funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki. 
Radny Hubert Czarnecki 
Wyraził zgodę kandydowania w wyborze na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Gminy Skoki. 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Z uwagi na brak innych zgłoszeń zamknęła listę zgłoszeń. 
Wybór komisji skrutacyinei dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Poinformowała, że wybór Komisji skrutacyjnej nastąpi w głosowaniu imiennym, które 
odbywa się w taki sposób, że radny po wywołaniu kolejno z listy przez prowadzącego obrad, 
wypowiada się czy jest "za" "przeciw" albo "wstrzymuje się" od głosu w sprawie 
zaproponowanego składu komisji skrutacyjne w osobach: 
Prosiła radnych o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. Zaproponowała Komisję 
Skrutacyjną o składzie 3 osobowym. Prowadząca obrad poinformowała, że kandydować do 
Komisji Skrutacyjnej mogą radni, którzy nie kandydują na stanowisko Przewodniczącego. 
Zgłoszono kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej: 
- radny Filip Kujawa zgłosił radną Julitę Kulińską; 
- radny Zbigniew Kubicki zgłosił radną Małgorzatę Mizgajską, 
- radna Agnieszka Krawczyk zgłosiła radnego Jakuba Berendta. 
W wyniku głosowania imiennego, 15 głosowymi za wybrano Komisję skrutacyjną w 
składzie: 
- Julita Kulińska; 
- Małgorzata Mizgajska; 
- Jakub Berendt. 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Poinformowała, że Komisja Skrutacyjna ze swojego składu wybiera Przewodniczącego tej 
komisji. 
Radny Jakub Berendt 
Poinformował, że Komisja Skrutacyjne ze swojego składu wybrała na Przewodniczącą 
Komisji Julitę Kulińską. 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 
Zarządziła przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Gminy Skoki i poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 
głosowania. Ogłosiła 5 minutową przerwę na przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną kart 
do tajnego głosowania. 
Prowadząca obrady radna Marzena Wyleżała 



Prosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Skoki. 
Radny Dariusz Patelski 
Zgłosił kandydaturę na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady radnego Dariusza Jahnza, 
wskazując na jego długotrwałe zaangażowania jako strażaka społecznika oraz w życie 
społeczności lokalnej. Wskazał, że posiada również niezbędne cechy do pełnienia funkcji 
wiceprzewodniczącego, którymi są odwaga i determinacja do działania szczególnie w 
sytuacjach kryzysowych. Wyjaśnił, że stanowi to solidną podstawę do podejmowania działań 
w zakresie poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Miasta i Gminy Skoki. Zwrócił również 
uwagę, że przedstawiany przez niego kandydat został wybrany w okręgu znajdującym się w 
ścisłym centrum miasta, bliski kontakt z mieszkańcami powoduje, że doskonale zna potrzeby 
i oczekiwania mieszkańców. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Hubert Czarnecki 
Zapytał się radnego Dariusza Jahnza czy wyraża zgodę kandydowania na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki. 
Radny Dariusza Jahnza 
Wyraził zgodę na kandydowanie w wyborze na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej Gminy Skoki. 
Radna Małgorzata Mizgajska 
Zgłosiła kandydaturę na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady radnego Zbigniewa 
Kubickiego uzasadniając, że kandydat uzyskał najwyższe poparcie w wyborach 
samorządowych wśród wszystkich radnych Miasta i Gminy Skoki. Wskazała również, że 
posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji radnego, a powierzone obowiązki radnego pełnił z 
zaangażowaniem i godnością. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Hubert Czarnecki 
Zapytał zgłoszonego kandydata Zbigniewa Kubickiego czy zgadza się na kandydowanie w 
wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki. 
Radny Zbigniew Kubicki 
Wyraził zgodę na kandydowanie w wyborze na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej Gminy Skoki. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Hubert Czarnecki 
W związku z wyczerpaniem zgłoszeń kandydatów na wiceprzewodniczących zamknął listę 
zgłoszeń. Zaproponował, żeby pozostawić ten sam skład Komisji Skrutacyjnej co w 
przypadku wyboru Przewodniczącego Rady. Zarządził głosowanie imienne nad 
pozostawieniem Komisji Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczącego z wyboru 
Przewodniczącego Rady. 
Radni /15 głosów zal wyrazili zgodę na skład Komisji Skrutacyjnej. 
Zarządził głosowanie tajne w sprawie wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Gminy Skoki i poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. Ogłosił 
przerwę na przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną kart do tajnego głosowania. 
Po przerwie Przewodniczący Rady Hubert Czarnecki 
Wznowił obrady i poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie tajnego głosowania 
w sprawie wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Skoki. 
Komisja Skrutacyjna po sprawdzeniu, że urna jest pusta, zamknęła ją i przystąpiła do 
przeprowadzenia głosowania. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Julita Kulińska 
Objaśniła sposób głosowania, mówiąc, że wyboru Wiceprzewodniczącego Rady dokonuje się 

poprzez postawienie znaku „X" o?ok nazwiska każdego kandydata „za", ,,przeciw" lub 
„wstrzymuje się". Nazwiska kandydatów na karcie do głosowania umieszczone są w 
kolejności alfabetycznej) 
Wyczytała kolejno nazwiska radnych, w porządku alfabetycznym, którzy podchodzili do 
Komisji Skrutacyjnej pobierając kartę do głosowania. 
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ad.7 
Ze względu na wyczerpanie dziennego porządku obrad sesji i dyskusji Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Hubert Czarnecki obrady I sesji IX kadencji Rady Miejskiej Gminy w 
Skokach zamknął o godz.Ió '". 

Prowadząca obrad 
Rady Miejskiej Gminy Skoki 

Marzena Wyleżała - 
M~~ wh ~ev 

Przewodniczą cf Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 
~e,ł ~~ 
Hubert Czarnecki 

Protokolant 
Katarzyna Przybysz 
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